TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 10/2022

Considerando o que consta no processo administrativo nº 22/3000-0001746-8,
Declaro Inexigível a licitação, com fulcro no artigo 25, Inciso II, c/c artigo 13, Inciso
VI, e artigo 26, § único, Incisos II e III, da Lei nº 8.666/93, para a contratação a
seguir descrita:
Contratado: Matheus Rocha Faganello – CPF: 004.177.990-80.
Objeto: Capacitação e atualização de vinte e cinco agentes públicos da DPE-RS
quanto a procedimentos e normas referentes às Licitações Públicas e aos Contratos
Administrativos inerentes a nova Lei de Licitações, Lei n° 14.133/2021 em curso in
company.
Valor: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais).
Recursos: Unidade Orçamentária 30.88, Instrumentos de Programação 6755,
Recurso 0162, NAD 3.3.90.36.3611.

Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul
Rua Sete de Setembro, nº 666, Centro Histórico – Porto Alegre – RS

Publique-se.

Porto Alegre, 11 de outubro de 2022.

LÉO FALLER BECKER
Diretor-Geral

SUBDEFENSORIA ADMINISTRATIVA

Diário Eletrônico - DPE/RS
Porto Alegre,  13 de outubro de 2022     Ano VIII - nº 2278

Defensoria Pública do Rio Grande do Sul - Rua Sete de Setembro, 666 - Centro Histórico - Porto Alegre/RS 10/17

Disponibilização - 13 de outubro de 2022
Publicação - 14 de outubro de 2022